
 

 

Philips Sonicare F3 Quad 
Stream nozzle
Tryska ústní sprchy

2 trysky

HX3062/00

S
Pr
Pr
so
po
nadné a důkladné čištění
o maximální pokrytí a nejlepší možné čištění

o maximální pokrytí a mimořádně důkladné čištění použijte hubici se 4 proudy, abyste 
ustředili vodu do čtyř širokých pruhů mezi zuby a podél linie dásní. Měkká gumová 
můcka je šetrná k dásním a hubice se jednoduše nasazuje a sundává

An effortless clean with advanced technology
• Tryska Quad Stream pro maximální pokrytí
• Dosáhněte vždy efektivního čištění
• Efektivnější až o 180 % pro zdravější dásně *1



 Tryska F3 Quad Stream

Pro maximální pokrytí a mimořádně důkladné čištění 
použijte trysku Quad Stream, díky které soustředíte 
vodu do čtyř širokých proudů mezi zuby a podél linie 
dásní. Měkká gumová hlavice je k dásním šetrná 
a každou trysku lze jednoduše nasadit i sundat.

Dosáhněte vždy efektivního čištění

Abyste dosáhli co nejefektivnějšího čištění, měli 
byste trysky Philips Sonicare každých šest měsíců 
vyměnit.

Efektivnější až o 180 % *1

Ústní sprcha Philips Power Flosser je při čištění 
mezizubních prostor až o 180 % efektivnější než 
ruční čištění zubní nití a vaše dásně jsou tak zdravější. 
*1
HX3062/00

Přednosti

* 1 režim Clean, tryska Quad Stream, intenzita 8. Výzkum provedla 
společnost Philips.
Datum vydání 2023-09-07

Verze: 4.4.1

EAN: 87 10103 94708 0

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Kompatibilita
• Kompatibilní s: kteroukoli ústní sprchou Philips 

Sonicare Power Flosser

Snadné použití
• Nástavec trysky: Snadné nasazení a sejmutí
• Výměna trysky: Každých 6 měsíců, pro správnou 

hygienu

Balení obsahuje
• Tryska F3 Quad Stream: 2
•

Specifikace
Tryska ústní sprchy2
2 trysky

http://www.philips.com

